
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 43 vívó)

oldal 1/2

RG rh. név egyesület

1 1 BLAZICS Aurél BUDAPEST XIV. KERÜLETI KAFFKA MARGIT ÁLTALÁNOS ISKOL
1 1 DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKO
1 1 DEÁK-MOLNÁR Mihál ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 DOLHAI Dániel VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKT
1 1 DOMINKÓ Sebestyén OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS I
1 1 FEKETE Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁL
1 1 FLESCH Áron SEK BUDAPEST ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
1 1 FŐCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKT
1 1 GENG Martin Benedik ÓBUDAI SZENT PÉTER ÉS PÁL SZALÉZI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS
1 1 GERGELY Máté ESZTERGOMI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 GRÁNICZ Szíriusz Be OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS I
1 1 HALMOSI Ádám DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETI
1 1 HORVÁTH Mihály Már OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA
1 1 JUHÁSZ Ábel SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU
1 1 KERTÉSZ Dániel DR. MEZŐ FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 KERTÉSZ Máté Mirkó BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKO
1 1 KONCZ Vilmos ÉRDLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 LAGZI Olivér GYERMEKHÁZ ISKOLA
1 1 LEBA Krisztián BUDAPEST VI. KERÜLETI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 LŐRINCZ-MIKLÓS Ár BUDAPEST SCHOOL ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
1 1 MÁRKUS-ZALATNAY HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA É
1 1 MÁTHÉ-BEKE Barnab MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVO
1 1 MOHARRER Shervin BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 
1 1 NAGY Zénó FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 NÉMETH Benedek Sz BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKO
1 1 NÉMETH Gergely Már AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNO

1 1 PAP Ágoston BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 PROHÁSZKA Gellért ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
1 1 RÁDI Kornél Gyula TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NE
1 1 RAJKAI Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNO
1 1 SCHMIDT-BOHN Max THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST, B
1 1 SEBE Samu ZÖLDSZIGET KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 SRAJBER Márton BUDAPEST V. VÁCI U. ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 STEINHÖFER Vendel TOKODI HEGYESKŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 SZŐKE Attila ÚJLAKI MAGYAR-OLASZ KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISK
1 1 SZŰCS-ZSANDÁR Ba VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKT
1 1 TAMASKOVICS Berta ESZTERLÁNC MONTESSORI ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 TORNYOS Marcell BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKO
1 1 TURNY Domonkos CSILLAGHEGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 TUZSON Dániel BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
1 1 VARGA Balázs SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁL
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

43 vívó

1 csoportforduló

43 vívó
8 csoport (3 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
43 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 43 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

SEBE Samu ZÖLDSZIGET KÖRZETI ÁLTA  0  1  1  1 0.000 -17 3 5
PAP Ágoston BUDAPEST XVI. KERÜLETI H  V  V  2  V 0.750 10 17 2
GRÁNICZ Szíriusz Bence OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉ  V  1  0  V 0.500 -2 11 3
RÁDI Kornél Gyula TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS I  V  V  V  V 1.000 16 20 1
SZŐKE Attila ÚJLAKI MAGYAR-OLASZ KÉT  V  1  2  1 0.250 -7 9 4

Csoport szám 2    14:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

HALMOSI Ádám DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁL  3  2  3  V 0.250 -5 13 3
TUZSON Dániel BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNO  V  V  2  V 0.750 4 17 2
SRAJBER Márton BUDAPEST V. VÁCI U. ÁLTAL  V  3  1  1 0.250 -7 10 5
HORVÁTH Mihály Márton OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPA  V  V  V  V 1.000 13 20 1
MÁRKUS-ZALATNAY István HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIK  3  2  V  1 0.250 -5 11 4

Csoport szám 3    14:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

MOHARRER Shervin Arya BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁL  V  0  V  0 0.500 -8 10 3
SZŰCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRG  4  1  1  V 0.250 -6 11 4
DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI T  V  V  V  V 1.000 16 20 1
FLESCH Áron SEK BUDAPEST ÓVODA, ÁLT  4  V  3  V 0.500 6 17 2
PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETŐFI SÁND  V  2  0  0 0.250 -8 7 5

Csoport szám 4    14:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

DOMINKÓ Sebestyén OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉ  0  2  V  4 0.250 -5 11 4
LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIK  V  1  V  V 0.750 8 16 2
BLAZICS Aurél BUDAPEST XIV. KERÜLETI K  V  V  V  V 1.000 15 20 1
GERGELY Máté ESZTERGOMI PETŐFI SÁND  1  0  0  1 0.000 -18 2 5
SCHMIDT-BOHN Maxim Már THOMAS MANN GYMNASIUM  V  3  2  V 0.500 0 15 3

Csoport szám 5    14:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

KERTÉSZ Máté Mirkó BUDAPEST XVI. KERÜLETI T  2  3  V  V 0.500 -1 15 3
PROHÁSZKA Gellért ALBERTFALVI DON BOSCO K  V  V  V  V 1.000 9 20 1
NÉMETH Benedek Szilárd BUDAPEST XVI. KERÜLETI K  V  2  1  3 0.250 -7 11 5
FŐCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRG  3  4  V  3 0.250 -1 15 4
KONCZ Vilmos ÉRDLIGETI ÁLTALÁNOS ISK  3  3  V  V 0.500 0 16 2
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

DOLHAI Dániel VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRG  V  2  1  V  2 0.400 -2 15 4
TORNYOS Marcell BUDAPEST XVI. KERÜLETI T  2  1  1  V  1 0.200 -11 10 5
RAJKAI Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR  V  V  1  V  V 0.800 8 21 2
DEÁK-MOLNÁR Mihály ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
VARGA Balázs SZENT IMRE KATOLIKUS GI  0  1  4  0  3 0.000 -17 8 6
GENG Martin Benedikt ÓBUDAI SZENT PÉTER ÉS P  V  V  1  1  V 0.600 1 17 3

Csoport szám 7    14:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

STEINHÖFER Vendel TOKODI HEGYESKŐ ÁLTALÁ  V  4  V  3  V 0.600 8 22 1
LEBA Krisztián BUDAPEST VI. KERÜLETI ER  1  V  2  V  V 0.600 4 18 3
KERTÉSZ Dániel DR. MEZŐ FERENC ÁLTALÁN  V  1  V  2  V 0.600 -1 18 5
JUHÁSZ Ábel SZENT GELLÉRT KATOLIKUS  2  V  4  V  V 0.600 8 21 2
MÁTHÉ-BEKE Barnabás MINDSZENTY JÓZSEF KATO  V  2  V  0  V 0.600 0 17 4
NÉMETH Gergely Márk AQUINCUM ANGOL-MAGYAR  1  1  1  1  2 0.000 -19 6 6

Csoport szám 8    14:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

NAGY Zénó FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS IS  1  V  V  V  V 0.800 14 21 1
TAMASKOVICS Bertalan ESZTERLÁNC MONTESSORI  V  4  2  3  4 0.200 -3 18 6
LŐRINCZ-MIKLÓS Áron BUDAPEST SCHOOL ÁLTALÁ  2  V  0  V  V 0.600 -1 17 3
FEKETE Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS GI  0  V  V  V  3 0.600 2 18 2
TURNY Domonkos CSILLAGHEGYI ÁLTALÁNOS I  0  V  2  4  V 0.400 -3 16 4
LAGZI Olivér GYERMEKHÁZ ISKOLA  0  V  2  V  1 0.400 -9 13 5
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 DEÁK-MOLNÁR Mihály ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKOR 1.000 21 25 továbbjut
2 DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS 1.000 16 20 továbbjut
2 RÁDI Kornél Gyula TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 1.000 16 20 továbbjut
4 BLAZICS Aurél BUDAPEST XIV. KERÜLETI KAFFKA MA 1.000 15 20 továbbjut
5 HORVÁTH Mihály Márton OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA 1.000 13 20 továbbjut
6 PROHÁSZKA Gellért ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKU 1.000 9 20 továbbjut
7 NAGY Zénó FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 14 21 továbbjut
8 RAJKAI Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍ 0.800 8 21 továbbjut
9 PAP Ágoston BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN O 0.750 10 17 továbbjut

10 LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTAL 0.750 8 16 továbbjut
11 TUZSON Dániel BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 4 17 továbbjut
12 STEINHÖFER Vendel TOKODI HEGYESKŐ ÁLTALÁNOS ISKO 0.600 8 22 továbbjut
13 JUHÁSZ Ábel SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁN 0.600 8 21 továbbjut
14 LEBA Krisztián BUDAPEST VI. KERÜLETI ERKEL FERE 0.600 4 18 továbbjut
15 FEKETE Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, 0.600 2 18 továbbjut
16 GENG Martin Benedikt ÓBUDAI SZENT PÉTER ÉS PÁL SZALÉ 0.600 1 17 továbbjut
17 MÁTHÉ-BEKE Barnabás MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLT 0.600 0 17 továbbjut
18 KERTÉSZ Dániel DR. MEZŐ FERENC ÁLTALÁNOS ISKOL 0.600 -1 18 továbbjut
19 LŐRINCZ-MIKLÓS Áron BUDAPEST SCHOOL ÁLTALÁNOS ISKO 0.600 -1 17 továbbjut
20 FLESCH Áron SEK BUDAPEST ÓVODA, ÁLTALÁNOS I 0.500 6 17 továbbjut
21 KONCZ Vilmos ÉRDLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 0 16 továbbjut
22 SCHMIDT-BOHN Maxim Már THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSC 0.500 0 15 továbbjut
23 KERTÉSZ Máté Mirkó BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS 0.500 -1 15 továbbjut
24 GRÁNICZ Szíriusz Bence OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁ 0.500 -2 11 továbbjut
25 MOHARRER Shervin Arya BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKO 0.500 -8 10 továbbjut
26 DOLHAI Dániel VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET 0.400 -2 15 továbbjut
27 TURNY Domonkos CSILLAGHEGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -3 16 továbbjut
28 LAGZI Olivér GYERMEKHÁZ ISKOLA 0.400 -9 13 továbbjut
29 FŐCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET 0.250 -1 15 továbbjut
30 HALMOSI Ádám DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET 0.250 -5 13 továbbjut
31 DOMINKÓ Sebestyén OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁ 0.250 -5 11 továbbjut
31 MÁRKUS-ZALATNAY István HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVOD 0.250 -5 11 továbbjut
33 SZŰCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET 0.250 -6 11 továbbjut
34 NÉMETH Benedek Szilárd BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY F 0.250 -7 11 továbbjut
35 SRAJBER Márton BUDAPEST V. VÁCI U. ÁLTALÁNOS ISK 0.250 -7 10 továbbjut
36 SZŐKE Attila ÚJLAKI MAGYAR-OLASZ KÉT TANÍTÁSI 0.250 -7 9 továbbjut
37 PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETŐFI SÁNDOR ÁLTAL 0.250 -8 7 továbbjut
38 TAMASKOVICS Bertalan ESZTERLÁNC MONTESSORI ÁLTALÁN 0.200 -3 18 továbbjut
39 TORNYOS Marcell BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS 0.200 -11 10 továbbjut
40 VARGA Balázs SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, 0.000 -17 8 továbbjut
41 SEBE Samu ZÖLDSZIGET KÖRZETI ÁLTALÁNOS IS 0.000 -17 3 továbbjut
42 GERGELY Máté ESZTERGOMI PETŐFI SÁNDOR ÁLTAL 0.000 -18 2 továbbjut
43 NÉMETH Gergely Márk AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍ 0.000 -19 6 továbbjut
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

oldal 1/2

1 DEÁK-MOLNÁR Mihály ELTE GYER

Tableau of 64

64 ---------

33 SZŰCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉM

32 DOMINKÓ Sebestyén OROSHÁZI 10/5

17 MÁTHÉ-BEKE Barnabás MINDSZEN

48 ---------

49 ---------

16 GENG Martin Benedikt ÓBUDAI SZ

9 PAP Ágoston BUDAPEST 

56 ---------

41 SEBE Samu ZÖLDSZIGE

24 GRÁNICZ Szíriusz Bence OROSHÁZI 10/5

25 MOHARRER Shervin Arya BUDAPESTI

40 VARGA Balázs SZENT IMR 10/1

57 ---------

8 RAJKAI Olivér AQUINCUM

5 HORVÁTH Mihály Márton OSZTRÁK-

60 ---------

37 PETRÓ Máté ESZTERGO

28 LAGZI Olivér GYERMEK 10/2

21 KONCZ Vilmos ÉRDLIGETI 

44 ---------

53 ---------

12 STEINHÖFER Vendel TOKODI HE

13 JUHÁSZ Ábel SZENT GEL

52 ---------

45 ---------

20 FLESCH Áron SEK BUDA

29 FŐCZÉNY Ádám VESZPRÉM

36 SZŐKE Attila ÚJLAKI MA 10/4

61 ---------

4 BLAZICS Aurél BUDAPEST 

DEÁK-MOLNÁR Mihály

Tableau of 32

SZŰCS-ZSANDÁR Barna
10/2

MÁTHÉ-BEKE Barnabás

GENG Martin Benedikt
10/1

PAP Ágoston

GRÁNICZ Szíriusz Bence
10/0

MOHARRER Shervin Arya

RAJKAI Olivér
10/6

HORVÁTH Mihály Márton

PETRÓ Máté
10/4

KONCZ Vilmos

STEINHÖFER Vendel
10/9

JUHÁSZ Ábel

FLESCH Áron
10/7

FŐCZÉNY Ádám

BLAZICS Aurél
10/5

DEÁK-MOLNÁR Mihály

Tableau of 16

MÁTHÉ-BEKE Barnabás

10/4

PAP Ágoston

RAJKAI Olivér

10/6

HORVÁTH Mihály Márton

KONCZ Vilmos

10/4

JUHÁSZ Ábel

BLAZICS Aurél

10/9

DEÁK-MOLNÁR Mihály

RAJKAI Olivér

HORVÁTH Mihály Márton

JUHÁSZ Ábel
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

oldal 2/2

3 DANCSOK Levente BUDAPEST 

Tableau of 64

62 ---------

35 SRAJBER Márton BUDAPEST 

30 HALMOSI Ádám DUNAKESZ 10/5

19 LŐRINCZ-MIKLÓS Áron BUDAPEST 

46 ---------

51 ---------

14 LEBA Krisztián BUDAPEST 

11 TUZSON Dániel BÁLINT MÁ

54 ---------

43 NÉMETH Gergely Márk AQUINCUM

22 SCHMIDT-BOHN Maxim M THOMAS M 10/5

27 TURNY Domonkos CSILLAGHE

38 TAMASKOVICS Bertalan ESZTERLÁ 10/4

59 ---------

6 PROHÁSZKA Gellért ALBERTFA

7 NAGY Zénó FILLÉR UT

58 ---------

39 TORNYOS Marcell BUDAPEST 

26 DOLHAI Dániel VESZPRÉM 10/8

23 KERTÉSZ Máté Mirkó BUDAPEST 

42 GERGELY Máté ESZTERGO 10/7

55 ---------

10 LONTAY Szabolcs NÉRI SZEN

15 FEKETE Csanád SZENT IMR

50 ---------

47 ---------

18 KERTÉSZ Dániel DR. MEZŐ 

31 MÁRKUS-ZALATNAY Istvá HUNYADI J

34 NÉMETH Benedek Szilárd BUDAPEST 10/7

63 ---------

2 RÁDI Kornél Gyula TAMÁSI ÁR

DANCSOK Levente

Tableau of 32

SRAJBER Márton
10/4

LŐRINCZ-MIKLÓS Áron

LEBA Krisztián
10/9

TUZSON Dániel

SCHMIDT-BOHN Maxim M
10/9

TAMASKOVICS Bertalan

PROHÁSZKA Gellért
10/3

NAGY Zénó

TORNYOS Marcell
10/3

GERGELY Máté

LONTAY Szabolcs
10/0

FEKETE Csanád

KERTÉSZ Dániel
10/7

MÁRKUS-ZALATNAY Istvá

RÁDI Kornél Gyula
10/4

DANCSOK Levente

Tableau of 16

LŐRINCZ-MIKLÓS Áron

10/4

SCHMIDT-BOHN Maxim M

PROHÁSZKA Gellért

10/4

NAGY Zénó

LONTAY Szabolcs

10/8

KERTÉSZ Dániel

RÁDI Kornél Gyula

10/4

DANCSOK Levente

PROHÁSZKA Gellért

LONTAY Szabolcs

RÁDI Kornél Gyula
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 DEÁK-MOLNÁR Mihály ELTE GYERTYÁNF

Tableau of 8

8 RAJKAI Olivér AQUINCUM ANGOL 10/4

5 HORVÁTH Mihály Márton OSZTRÁK-MAGYAR

4 JUHÁSZ Ábel SZENT GELLÉRT K 10/9

3 DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KE

6 PROHÁSZKA Gellért ALBERTFALVI DON 10/5

7 LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖ

2 RÁDI Kornél Gyula TAMÁSI ÁRON ÁLT 10/5

DEÁK-MOLNÁR Mihály

Elődöntő

JUHÁSZ Ábel
10/8

DANCSOK Levente

LONTAY Szabolcs
10/9

JUHÁSZ Ábel

Döntő

DANCSOK Levente

10/8

JUHÁSZ Ábel

Document engarde-escrime.com - 2023-05-12 16:19 - Oldal 8



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 JUHÁSZ Ábel SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
2 DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 
3 DEÁK-MOLNÁR Mihály ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 RÁDI Kornél Gyula TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NEMZE
6 HORVÁTH Mihály Márton OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA
7 PROHÁSZKA Gellért ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓV
8 RAJKAI Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS IS
9 BLAZICS Aurél BUDAPEST XIV. KERÜLETI KAFFKA MARGIT ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 NAGY Zénó FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 PAP Ágoston BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 MÁTHÉ-BEKE Barnabás MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
13 KERTÉSZ Dániel DR. MEZŐ FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 LŐRINCZ-MIKLÓS Áron BUDAPEST SCHOOL ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
15 KONCZ Vilmos ÉRDLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 SCHMIDT-BOHN Maxim Már THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST, BUD
17 TUZSON Dániel BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
18 STEINHÖFER Vendel TOKODI HEGYESKŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 LEBA Krisztián BUDAPEST VI. KERÜLETI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 FEKETE Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTA
21 GENG Martin Benedikt ÓBUDAI SZENT PÉTER ÉS PÁL SZALÉZI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓV
22 FLESCH Áron SEK BUDAPEST ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
23 GRÁNICZ Szíriusz Bence OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKO
24 MOHARRER Shervin Arya BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
25 FŐCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ
26 MÁRKUS-ZALATNAY István HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS A
27 SZŰCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ
28 SRAJBER Márton BUDAPEST V. VÁCI U. ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 TAMASKOVICS Bertalan ESZTERLÁNC MONTESSORI ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 TORNYOS Marcell BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 
32 GERGELY Máté ESZTERGOMI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 KERTÉSZ Máté Mirkó BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 
34 DOLHAI Dániel VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ
35 TURNY Domonkos CSILLAGHEGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 LAGZI Olivér GYERMEKHÁZ ISKOLA
37 HALMOSI Ádám DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉ
38 DOMINKÓ Sebestyén OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKO
39 NÉMETH Benedek Szilárd BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
40 SZŐKE Attila ÚJLAKI MAGYAR-OLASZ KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOL
41 VARGA Balázs SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTA
42 SEBE Samu ZÖLDSZIGET KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISKOLA
43 NÉMETH Gergely Márk AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS IS
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